
LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

50 m. MARIPOSA MASCULINO ABSO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO3 2000049161615 25m-E29.57
VERDUGO CAMPOS ALBERTO JESUS C.N. SAN JUAN4 1992053273058 25m-E27.77
GARCIA HERMOSO GUILLERMO C.N. SAN JUAN5 1968026014382 25m-E29.51

50 m. MARIPOSA FEMENINO ABSO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORIANO PECELLÍN CARLOTA C.N. ALCALA2 2003L00563197 25m-E9:59:59.59
EXPOSITO SORIANO MARIA C.N. VILLARRENSE3 2001053913627 25m-E39.62
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN4 2003048121648 25m-E35.08
MARTIN VADILLO LUNA C. NAUTICO SEVILLA5 2003053931015 25m-E36.81
JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN6 2002L00385118 25m-E40.22

100 m. LIBRE MASCULINO BENJ3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUAREZ LUNA JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006053964030 25m-E9:59:59.59
OLMO YLLERA RODRIGO C.N. SAN JUAN2 2006P00113017 25m-E1:44.73
REBOLLAR GARCIA ADRIANO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005030218481 25m-E1:34.83
MOYANO LOPEZ ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE4 2005P00742005 25m-E1:29.35
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO5 2005049280468 25m-E1:31.88
VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE6 2005053916194 25m-E1:42.26
PETERS PINEDA JOHAN C. NAUTICO SEVILLA7 2006P00316804 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ REYES JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006054221036 25m-E1:26.42
CAMACHO MORENO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006L00088244 50m-E1:24.95
SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA3 2005L00563164 25m-E1:20.17
MONGE SERRANO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005054221344 25m-E1:18.14
PRIETO IGLESIAS ALEJANDRO NAVIAL5 2005P00746748 25m-E1:19.33
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005029533098 25m-E1:20.68
LUNA LUQUE DAVID NAVIAL7 2005P00746737 25m-E1:23.57
ESCOBAR CARRASCAL ESTEBAN C.N. COLOMBINO8 2005049111726 25m-E1:27.18
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN VADILLO DANIEL C. NAUTICO SEVILLA1 2005L00316035 25m-E1:17.42
CATALAN CASADO JOSE ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005L00088300 25m-E1:17.07
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603751 25m-E1:16.56
OLMO CARRION JAVIER C. NAUTICO SEVILLA4 2005L00316037 25m-E1:15.28
GALLARDO HERNANDEZ JOSE CARLOS C.N. CHURRIANA5 2005P01299022 25m-E1:16.29
MORO MAGUILLO ANGEL JESUS C.N. SAN JUAN6 2005053965703 25m-E1:16.86
FERNANDEZ DELGADO LAZARO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005LSE077004 25m-E1:17.18
CABALLERO MESA FRANCISCO JOSE C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088195 25m-E1:17.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005L00088210 25m-E1:13.98
GARCIA PIMENTEL JORGE C.N. CHURRIANA2 2005077765518 25m-E1:12.47
RODRIGUEZ BARRANQUERO JORGE C.N. MIJAS3 2005077229435 25m-E1:11.45
GOMEZ GABALDON JOSE MANUEL C.N. CHURRIANA4 2005077552236 25m-E1:09.35
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA5 2006L00563163 25m-E1:10.62
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603487 50m-E1:13.11
MONTERO MARRADES JAIME C.N. MIJAS7 2005P00540087 25m-E1:13.88
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA8 2006L00563002 50m-E1:16.24

100 m. LIBRE FEMENINO BENJ4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NUEVO LUMBRERAS ERIKA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007077868426 25m-E1:49.62
MORAL GONZALEZ CLAUDIA C. NAUTICO SEVILLA4 2006L00316050 25m-E1:41.76
GARRIDO CUESTA MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006029508607 25m-E1:44.40
CRIADO CEREZO ANGELA C.N. VILLARRENSE6 2006P00742009 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

REINA ARENAS MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088246 25m-E1:36.84
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO2 2006049111181 25m-E1:28.65
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA3 2007L00563185 50m-E1:26.53
BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006077868528 25m-E1:23.90
TERRON GONZALEZ NATALIA C.N. DOS HERMANAS5 2006P00603001 25m-E1:24.23
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA6 2006L00563190 25m-E1:28.59
CEA MORENO LORENA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006030218045 25m-E1:30.45
SOLDAN BOZA MARÍA VICTORIA C. NAUTICO SEVILLA8 2006047269321 25m-E1:37.74
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CASCON MARIN CLAUDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006054436845 25m-E1:22.47
RIVAS CARVALLO LUCÍA C.N. ALCALA2 2006030276408 25m-E1:21.80
ROSE ISOBEL C.N. MIJAS3 2006Y2250971K 25m-E1:20.17
RIVAS GONZALEZ NURIA C.N. CHURRIANA4 2006020995036 25m-E1:19.40
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS5 2006L00603572 25m-E1:19.85
GARCIA LACUEVA BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006077874201 25m-E1:20.54
BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO7 2006L01157030 25m-E1:21.81
REIG JIMENEZ SANDRA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007029634903 25m-E1:23.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NANU BULGARU LAURA C.N. CHURRIANA1 2006000000156 25m-E1:17.02
O´CONNOR GABRIELLA C.N. MIJAS2 2007506090533 25m-E1:15.52
ROJAS CORPAS OLGA NAVIAL3 2007P00746845 50m-E1:14.07
DEL AGUILA MARTIN CARMEN C.N. CHURRIANA4 2006P10350150 25m-E1:11.67
MAQUEDA LLACH IRENE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006P00088081 25m-E1:13.06
GARCIA MORENO DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006054223178 25m-E1:13.80
MANTERO DOMINGUEZ VICTORIA NAVIAL7 2007P00746844 50m-E1:17.76
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN8 2006L00385157 25m-E1:19.30

100 m. LIBRE MASCULINO ALEV5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FRANCA DACOSTA NAHUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004L00088301 25m-E1:22.75
GUTIERREZ SANCHEZ MIGUEL C.N. COLOMBINO4 2004P01157028 50m-E1:18.69
SORIANO BORREGO FRANCISCO C.N. VILLARRENSE5 2003020952774 25m-E1:22.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARIN VIDAL ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2003049119466 25m-E1:14.23
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN3 2004047425743 25m-E1:12.44
TORO RODRIGUEZ ANASTASIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2003L00088151 25m-E1:10.51
PONCE CASIN EMILIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004L00088232 25m-E1:10.93
GONZALEZ VAZQUEZ GUILLERMO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004L00088189 50m-E1:14.55
CRIADO PULIDO ANTONIO LUIS C.N. VILLARRENSE7 2004P00742001 25m-E1:14.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS J.L. C. NAUTICO SEVILLA1 2003029593861 25m-E1:09.62
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN2 2004047425744 25m-E1:08.89
DORADO SANCHEZ F.J. C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003029535233 25m-E1:06.01
OLMO CARRION MANUEL C. NAUTICO SEVILLA4 2003P00316065 25m-E1:05.31
DIAZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. ALCALA5 2003020102207 25m-E1:05.35
SALAS DOMINGUEZ SAMUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2003L00385096 25m-E1:08.60
MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO7 2003076060938 25m-E1:09.61
RUBIO DIAZ PEDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004053966247 50m-E1:11.97
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TINAHONES PORRERO SERGIO C.N. DOS HERMANAS1 2003L00603420 25m-E1:05.06
SANCHEZ SIDRI DANIEL NAVIAL2 2004P00746699 25m-E1:04.13
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS3 2003Y1804424L 50m-E1:04.47
PASCUAL Y FOLGOSO ISMAEL C.N. CHURRIANA4 2003P10350134 25m-E58.84
ABELARDO CORREAL VICTOR C.N. MIJAS5 2004P00540085 25m-E1:00.10
CAZALLA JIMENEZ FRANCISCO C.N. DOS HERMANAS6 2003L00603405 25m-E1:04.12
MOYA CLIMENT DIEGO NAVIAL7 2003051139074 25m-E1:04.24
VALERO GARCIA CARLOS C.N. CHURRIANA8 2004P10350128 25m-E1:05.14

100 m. LIBRE FEMENINO ALEV6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOLLEJA PULIDO ALBA C.N. VILLARRENSE3 2005P00742011 25m-E9:59:59.59
QUINTERO RODRIGUEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2004023881421 25m-E1:26.89
RUIZ AGUILAR ROCÍO C.N. VILLARRENSE5 2005020950960 25m-E1:32.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA1 2005077820315 25m-E1:24.22
BERMUDEZ ARAGÓN CLAUDIA C.N. COLOMBINO2 2005049238381 25m-E1:22.41
VARGAS OSUNA ANA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005077928087 25m-E1:20.46
HERNAN ZAMORANO NATALIA C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603410 50m-E1:20.00
RUEDA VAZQUEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004L00088192 25m-E1:20.32
DIAZ CARRETERO CARMEN C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603553 25m-E1:20.79
RUFO HERNÁNDEZ NATALIA C. NAUTICO SEVILLA7 2005029551061 25m-E1:22.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOMBILLA VÁZQUEZ ALICIA C.N. SAN JUAN1 2004P00125119 25m-E1:13.86
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005L00088203 25m-E1:11.96
INFANTES POSTIGO MANUELA C.N. SAN JUAN3 2004L00385142 25m-E1:10.19
REIG JIMENEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088202 50m-E1:10.64
GARCIA DOMINGUEZ HELENA C.N. COLOMBINO5 2004P13200001 25m-E1:10.14
SANCHEZ SANCHEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005L00088173 50m-E1:11.66
HURTADO JIMENEZ LAURA C.N. ALCALA7 2004L00563155 25m-E1:12.01
JAEN ABAD NATALIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004029511659 50m-E1:15.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BRAVO GARCIA OLGA NAVIAL1 2004P00746821 25m-E1:08.12
RUIZ BLANCAS CARMEN NAVIAL2 2005P00746719 50m-E1:07.51
COIN  ESCAÑO LUCIA C.N. MIJAS3 2004026264509 25m-E1:04.92
MARTIN DE LA TORRE GABRIELA C.N. CHURRIANA4 2004P10350133 50m-E1:02.51
FERNANDEZ ARDID ALBA C.N. CHURRIANA5 2004P00602704 25m-E1:04.37
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS6 2004079037916 50m-E1:06.11
RECIO DOMINGUEZ MARTA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004029532331 25m-E1:07.26
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA8 2004L00563146 25m-E1:09.07
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

100 m. LIBRE MASCULINO ABSO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MELLENTHIN JOËL C. NAUTICO SEVILLA3 2002Y1416900E 25m-E1:14.03
ABELARDO CORREAL IVAN C.N. MIJAS4 2004079160884 25m-E1:07.52
SANZ CABELLO ERIK C.N. MIJAS5 2004P00540090 25m-E1:07.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORILLO NAVAS IGNACIO C. NAUTICO SEVILLA2 1995077812516 25m-E1:03.09
VERGARA CASTILLO MANUEL C.N. ALCALA3 2000L01076135 25m-E59.72
NAVARRO DIEZ JOSE MANUEL C.N. SAN JUAN4 1997L00088075 25m-E55.36
CATALANI SERGIO C. NAUTICO SEVILLA5 20010X4602353 25m-E59.26
BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO6 2000049161615 25m-M59.91
MELLADO NUÑEZ JOSE C.N. COLOMBINO7 2001049118209 25m-M1:03.96

100 m. LIBRE FEMENINO ABSO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAVARRO LOPEZ EVA MARIA C.N. VILLARRENSE3 2003053919090 25m-E1:21.91
TORRES GOMEZ CARMEN C.N. MIJAS4 2004079211399 25m-E1:17.16
CARPIO GALVEZ MARIA ISABEL C.N. VILLARRENSE5 2002031880962 25m-E1:21.19
PALMA RODRIGUEZ JULIA C.N. COLOMBINO6 2003049954002 25m-E1:22.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO1 2002049115850 25m-E1:14.32
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN2 2003P00125154 25m-E1:11.75
MARTIN VADILLO LUNA C. NAUTICO SEVILLA3 2003053931015 25m-E1:08.80
RODRIGUEZ DEL CORRAL M.V. C. NAUTICO SEVILLA4 1999030271013 25m-E1:01.22
DURA DOLAN LAURA C. NAUTICO SEVILLA5 2001030242571 25m-E1:07.54
VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN6 2001LSE026107 50m-E1:10.13
CORBACHO LIZARRALDE JULIA C.N. MIJAS7 2005079109319 50m-E1:12.80
SORIANO PECELLÍN CARLOTA C.N. ALCALA8 2003L00563197 25m-E1:16.58

50 m. BRAZA MASCULINO ABSO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARÍN PONCE ALEJANDRO C.N. MIJAS3 2003079246322 25m-E39.79
PEREZ PRIETO JULIAN C.N. ALCALA4 1997030249880 25m-E31.42
MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO5 2001045156817 50m-E33.72
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS6 2004079110236 50m-E41.99
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

50 m. BRAZA FEMENINO ABSO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARTA C.N. ALCALA1 2003049130756 25m-E48.48
SOLANO GONZALEZ ELISABETH C.N. MIJAS2 2005077673972 25m-E43.97
NUÑEZ RUEDA ANDREA C.N. MIJAS3 2004079109461 25m-E40.29
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA4 2001L00563106 25m-E37.26
PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN5 2000047304211 25m-E38.83
VENEGAS RODRIGUEZ INMACULADA C.N. COLOMBINO6 2002P01157024 25m-E41.31
SORIANO BORREGO ANA C.N. VILLARRENSE7 2000020952773 25m-E46.35
MOLLEJA PULIDO ALBA C.N. VILLARRENSE8 2005P00742011 25m-E9:59:59.59

50 m. BRAZA MASCULINO BENJ11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PETERS PINEDA JOHAN C. NAUTICO SEVILLA3 2006P00316804 25m-E9:59:59.59
VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE4 2005053916194 25m-E58.68
CRESPO JOSE DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006029533634 25m-E58.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESCAMEZ MARIN JULIO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006030248430 25m-E57.11
REBOLLAR GARCIA ADRIANO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005030218481 25m-E55.03
NAVARRO SASTRE IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006029551121 25m-E51.20
BARINOV DENIS C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006LSE028107 25m-E49.73
NANU BULGARU DANIEL C.N. CHURRIANA5 2005049253945 25m-E50.23
ESCOBAR CARRASCAL ESTEBAN C.N. COLOMBINO6 2005049111726 25m-E54.75
SUAREZ LUNA JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006053964030 25m-E56.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NIETO VELASCO ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006L00088239 25m-E49.32
ROSE LUCAS C.N. MIJAS2 2005Y2251050P 50m-E48.41
FERNANDEZ GARCIA DARIO C.N. CHURRIANA3 2006000003795 50m-E47.47
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005029533098 50m-E46.82
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA5 2006L00563006 25m-E46.08
GALLARDO HERNANDEZ JOSE CARLOS C.N. CHURRIANA6 2005P01299022 25m-E47.27
MARTIN VADILLO DANIEL C. NAUTICO SEVILLA7 2005L00316035 50m-E48.92
MARTIN BARRIOS ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088198 25m-E49.55

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:40:05 24/02/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 19



LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS A.J. C.N. MIJAS1 2006P00540088 25m-E44.59
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO2 2005049115849 25m-E43.43
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603751 50m-E42.29
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603487 50m-E39.58
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA5 2006L00563163 25m-E40.49
LOPEZ NAVAS PABLO NAVIAL6 2006P00746872 25m-E42.54
RODRIGUEZ AREVALO ANTONIO NAVIAL7 2005P00746794 25m-E44.46
RECIO DOMINGUEZ IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088227 25m-E45.81

50 m. BRAZA FEMENINO BENJ12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRIDO CUESTA MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006029508607 25m-E9:59:59.59
NUEVO LUMBRERAS ERIKA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007077868426 25m-E59.63
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO5 2006049111181 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PICON CORCHO LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007077874924 25m-E55.17
NAVARRO REYES MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006029553557 25m-E54.94
MORAL GONZALEZ CLAUDIA C. NAUTICO SEVILLA3 2006L00316050 25m-E54.34
RODRIGUEZ LEON CARLOTA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007045382653 25m-E53.11
HERNANDEZ REINA YAIZA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2007L00088237 25m-E54.26
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA6 2007L00563186 25m-E54.73
BLANCO SABIO OLGA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007077932700 25m-E54.99
CUADRILLERO ROMERO ABRIL C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007048043796 25m-E57.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN1 2006045806280 25m-E51.10
JIMENEZ - ORTA GUERRERO C. C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006077496290 50m-E49.84
O´CONNOR GABRIELLA C.N. MIJAS3 2007506090533 25m-E48.18
ROSE ISOBEL C.N. MIJAS4 2006Y2250971K 50m-E48.09
CASCON MARIN CLAUDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006054436845 25m-E47.97
LEYVA DUEÑAS EVA NAVIAL6 2006P00746763 25m-E48.70
SOLDAN BOZA MARÍA VICTORIA C. NAUTICO SEVILLA7 2006047269321 25m-E50.91
VEGA MACÍAS ÁFRICA C.N. ALCALA8 2006L00563194 25m-E52.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO1 2006L01157030 25m-E46.53
NANU BULGARU LAURA C.N. CHURRIANA2 2006000000156 25m-E46.06
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA3 2006L00563181 25m-E45.48
DEL AGUILA MARTIN CARMEN C.N. CHURRIANA4 2006P10350150 25m-E44.00
RIVAS GONZALEZ NURIA C.N. CHURRIANA5 2006020995036 25m-E44.76
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS6 2006L00603766 50m-E46.39
RIOS MORON ALBA C.N. DOS HERMANAS7 2006L00603757 50m-E46.99
SECO DE HERRERA CABRERA PAULA NAVIAL8 2007P00746840 25m-E47.09

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:40:05 24/02/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 19



LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

100 m. BRAZA MASCULINO ALEV13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORIANO BORREGO FRANCISCO C.N. VILLARRENSE2 2003020952774 25m-E2:14.31
ELENA FERNANDEZ JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004L00088172 25m-E1:43.96
NOCI MORALES ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2004077931034 25m-E1:36.65
AUCHEL SANCHEZ PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004077872343 25m-E1:37.11
APARICIO VIAS JUAN CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004L00088231 50m-E1:50.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRIADO PULIDO ANTONIO LUIS C.N. VILLARRENSE1 2004P00742001 25m-E1:33.60
REPOSO MARTIN ENRIQUE C.N. COLOMBINO2 2003049105574 25m-E1:30.90
GUERRRERO MORENO ARIEL C.N. ALCALA3 2004L00563154 25m-E1:27.83
MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO4 2003076060938 25m-E1:27.35
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA5 2004L00563152 25m-E1:27.73
LOPEZ HENARES ADRIAN NAVIAL6 2004P00746686 25m-E1:29.24
FRANCA DACOSTA NAHUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004L00088301 25m-E1:32.35
PINTO ROJAS ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004049192136 25m-E1:35.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MANSILLA ESPEJO ADRIAN NAVIAL1 2004P00746728 25m-E1:24.44
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS2 2003079037268 25m-E1:19.47
GONZALEZ CIRCUJANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS3 2003048120990 25m-E1:17.19
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS4 2003P00540080 25m-E1:16.44
OLMOS BRACERO JAVIER ALEJANDRO C.N. CHURRIANA5 2003P10350136 25m-E1:16.62
ARANDA LÓPEZ PABLO C.N. CHURRIANA6 2003000003824 25m-E1:17.51
CAZALLA JIMENEZ FRANCISCO C.N. DOS HERMANAS7 2003L00603405 25m-E1:23.30
ALCANTARILLA ROMERO JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2003L00088165 25m-E1:26.54

100 m. BRAZA FEMENINO ALEV14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VARGAS OSUNA ANA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005077928087 25m-E9:59:59.59
RUIZ AGUILAR ROCÍO C.N. VILLARRENSE3 2005020950960 25m-E1:55.59
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088200 25m-E1:46.45
CANO BRIZ LUCIA C.N. CHURRIANA5 2005077034277 25m-E1:49.60
SALAZAR MARTIN MARIA C.N. COLOMBINO6 2004045157393 25m-E2:19.86
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUÑOZ LOPEZ BEGOÑA C.N. CHURRIANA1 2005077148369 25m-E1:42.39
ZAMORA PEDROSA AINHOA C.N. SAN JUAN2 2004L01387008 25m-E1:40.63
ARROYO GARCIA ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004077858199 25m-E1:36.32
BULNES PEREZ ANA C.N. ALCALA4 2004020063112 25m-E1:31.52
RODRIGUEZ HIGUERA BLANCA NAVIAL5 2005P00746768 25m-E1:34.94
EXPOSITO SORIANO ESTRELLA C.N. VILLARRENSE6 2004P00742002 25m-E1:38.07
AREVALO MARIN MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004LSE029177 25m-E1:42.35
PALMA RODRIGUEZ MARTA C.N. COLOMBINO8 2005P01157030 25m-E1:44.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NAVARRO BOCANEGRA MARTA C.N. DOS HERMANAS1 2004L00603493 50m-E1:32.02
BALAO GARCIA BERTA NAVIAL2 2005P00138026 25m-E1:28.39
NUÑEZ RUEDA ANDREA C.N. MIJAS3 2004079109461 25m-E1:26.18
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS4 2004079037916 25m-E1:15.33
TORRES ARROYO LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004077847068 25m-E1:25.16
FALCON LOZANO PAULA C.N. DOS HERMANAS6 2004049134480 25m-E1:27.18
GALLARDO CASTILLO MARTA C.N. ALCALA7 2004020092873 25m-E1:28.84
INFANTES POSTIGO MANUELA C.N. SAN JUAN8 2004L00385142 25m-E1:30.22

100 m. ESPALDA MASCULINO ABSO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS3 2004079039113 25m-E1:24.37
MORILLO NAVAS IGNACIO C. NAUTICO SEVILLA4 1995077812516 25m-E1:12.45
BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO5 2002049107336 25m-E1:13.47
ABELARDO CORREAL IVAN C.N. MIJAS6 2004079160884 25m-E9:59:59.59

100 m. ESPALDA FEMENINO ABSO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAVARRO LOPEZ EVA MARIA C.N. VILLARRENSE2 2003053919090 25m-E1:34.03
TORRES GOMEZ CARMEN C.N. MIJAS3 2004079211399 25m-E1:28.97
DURA DOLAN LAURA C. NAUTICO SEVILLA4 2001030242571 25m-E1:12.73
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS5 2004P00540081 50m-E1:25.86
SORIANO BORREGO ANA C.N. VILLARRENSE6 2000020952773 25m-E1:29.27
PINEDA GALIANO NAIRA C.N. ALCALA7 2006L00563195 25m-E1:34.08

4x50 ESTILOS MIXTO BENJ-ALEV17

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:40:05 24/02/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

9 / 19



LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. VILLARRENSE C.N. VILLARRENSE3 GEN4963 25m-E9:59:59.99
C.N. SAN JUAN GEN C.N. SAN JUAN4 GEN4967 25m-E02:33.68
C. NAUTICO SEVILLA GEN C. NAUTICO SEVILLA5 GEN4959 25m-E02:37.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. ALCALA GEN C.N. ALCALA2 GEN4961 25m-E02:19.53
C.N. MAIRENA ALJARAFE GEN C.N. MAIRENA ALJARAFE3 GEN4958 25m-E02:14.78
C.N. MIJAS-2 GEN C.N. MIJAS4 GEN4960 25m-E02:09.02
C.N. DOS HERMANAS GEN C.N. DOS HERMANAS5 GEN4962 25m-E02:13.72
NAVIAL-2 GEN NAVIAL6 GEN4964 25m-E02:18.90
GEN C.N. COLOMBINO C.N. COLOMBINO7 GEN4966 25m-E2:22.45

50 m. LIBRE MASCULINO ABSO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA3 2005L00563164 50m-E37.58
ABELARDO CORREAL IVAN C.N. MIJAS4 2004079160884 25m-E31.11
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA5 2006L00563002 50m-E34.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANZ CABELLO ERIK C.N. MIJAS2 2004P00540090 25m-E29.61
SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN3 2002LSE026075 25m-E28.13
NAVARRO DIEZ JOSE MANUEL C.N. SAN JUAN4 1997L00088075 25m-E26.00
VERGARA CASTILLO MANUEL C.N. ALCALA5 2000L01076135 25m-E27.77
MELLADO NUÑEZ JOSE C.N. COLOMBINO6 2001049118209 25m-E28.82
BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO7 2002049107336 25m-E30.27

50 m. LIBRE FEMENINO ABSO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA2 2007L00563186 25m-E43.95
CARPIO GALVEZ MARIA ISABEL C.N. VILLARRENSE3 2002031880962 25m-E37.17
CARREÑO CARRASCO ROCIO C.N. MIJAS4 2005P00540084 25m-E36.03
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA5 2006L00563181 25m-E36.58
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA6 2006L00563190 50m-E39.10
CASTILLO GALLARDO SILVIA C.N. ALCALA7 2000049288394 25m-E51.75
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EXPOSITO SORIANO MARIA C.N. VILLARRENSE1 2001053913627 25m-E34.30
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS2 2005079035437 25m-E33.24
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN3 2003P00125154 25m-E31.30
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN4 2003048121648 25m-E29.82
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA5 2001L00563106 25m-E30.01
PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO6 2002049115850 25m-E32.02
GALLARDO CASTILLO MARTA C.N. ALCALA7 2004020092873 25m-E33.72
PALMA RODRIGUEZ JULIA C.N. COLOMBINO8 2003049954002 25m-E35.16

50 m. ESPALDA MASCULINO BENJ20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ REYES JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006054221036 25m-E53.57
CAMACHO MORENO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006L00088244 25m-E49.72
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO5 2005049280468 25m-E49.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NIETO VELASCO ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006L00088239 25m-E47.43
RUIZ MONTES PABLO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603756 25m-E45.56
CRESPO JOSE DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006029533634 25m-E45.15
CASTIZO PARRA IVAN C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005047269444 50m-E43.80
DE LARA DE LA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS5 2005049164784 50m-E43.91
LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005077930266 25m-E45.45
FERNANDEZ DELGADO LAZARO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005LSE077004 25m-E47.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SUAREZ JIMENEZ DARIO C.N. SAN JUAN1 2006LSE027002 25m-E42.10
NAVARRO SASTRE IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006029551121 25m-E40.99
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088210 25m-E39.66
CARMONA ROMERO LUCAS C.N. MIJAS4 2006079039419 25m-E39.41
ROLDAN CARMONA ALVARO NAVIAL5 2006031017581 25m-E39.62
NANU BULGARU DANIEL C.N. CHURRIANA6 2005049253945 25m-E40.74
BARINOV DENIS C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006LSE028107 25m-E41.56
MOYANO LOPEZ ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE8 2005P00742005 25m-E42.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCIA PIMENTEL JORGE C.N. CHURRIANA1 2005077765518 25m-E38.77
ELIZARAN GALAN EDUARDO NAVIAL2 2006P00746853 25m-E38.71
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO3 2005049115849 50m-E38.58
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA4 2006020230438 25m-E35.26
GOMEZ GABALDON JOSE MANUEL C.N. CHURRIANA5 2005077552236 25m-E36.73
RODRIGUEZ BARRANQUERO JORGE C.N. MIJAS6 2005077229435 25m-E37.86
CONDE MUÑOZ ÁNGEL C.N. ALCALA7 2005000563179 25m-E38.77
MORO MAGUILLO ANGEL JESUS C.N. SAN JUAN8 2005053965703 50m-E40.05
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

50 m. ESPALDA FEMENINO BENJ21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REINA ARENAS MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007L00088246 25m-E54.44
BLANCO SABIO OLGA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007077932700 25m-E49.15
NAVARRO REYES MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006029553557 25m-E53.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PRAT JIMENEZ ANA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006029573422 50m-E49.07
CRIADO CEREZO ANGELA C.N. VILLARRENSE3 2006P00742009 25m-E47.01
HERNANDEZ REINA YAIZA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007L00088237 25m-E45.63
PASCUAL FOLGOSO CARMEN C.N. CHURRIANA5 2006P10350151 25m-E46.14
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006054221041 50m-E48.84
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO7 2006049111181 25m-E48.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PICON CORCHO LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007077874924 25m-E44.84
PADILLA  BENJUMEA JULIA C.N. COLOMBINO2 2007049279837 25m-E44.46
TAYLOR JESSICA C.N. MIJAS3 2006X7965700H 50m-E43.62
CEBALLOS RODRIGUEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS4 2006L00603578 50m-E43.39
MONGE SERRANO ROCIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006L00088304 25m-E42.45
PINEDA GALIANO NAIRA C.N. ALCALA6 2006L00563195 25m-E43.10
VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN7 2006045806280 25m-E44.61
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS8 2006L00603766 25m-E44.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RODRIGUEZ MORENO MARÍA C.N. MIJAS1 2006077423638 50m-E42.98
TEJERO MARIN ANA LOURDES NAVIAL2 2006P00746770 25m-E41.45
RIVAS GONZALEZ NURIA C.N. CHURRIANA3 2006020995036 50m-E41.51
MAQUEDA LLACH IRENE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006P00088081 50m-E38.54
GARCIA MORENO DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006054223178 50m-E39.70
MOYA GONZALEZ SOFIA C.N. CHURRIANA6 2006P10350152 25m-E40.62
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA7 2007L00563185 25m-E41.61
CEBRERO BLASCO LUISA NAVIAL8 2006P00746759 25m-E42.30

100 m. ESPALDA MASCULINO ALEV22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS1 2004X7080995P 25m-E9:59:59.59
GUTIERREZ SANCHEZ MIGUEL C.N. COLOMBINO2 2004P01157028 25m-E1:31.87
ARANDA LÓPEZ PABLO C.N. CHURRIANA3 2003000003824 25m-E1:25.84
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN4 2004047425743 25m-E1:24.62
GONZALEZ VAZQUEZ GUILLERMO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004L00088189 25m-E1:24.89
ELENA FERNANDEZ JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004L00088172 25m-E1:26.38
ZAMORA MARTOS ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE7 2004P00742003 25m-E1:33.79
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRESPO JOSE PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2003029533632 25m-E1:21.19
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN2 2004047425744 25m-E1:19.46
MORALES TOLEDO JESUS C.N. DOS HERMANAS3 2003047556603 50m-E1:18.86
MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO4 2003076060938 25m-E1:14.65
GARCIA SIBAJA FELIX NAVIAL5 2004P00746680 25m-E1:15.11
RUBIO DIAZ PEDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004053966247 25m-E1:19.11
VALERO GARCIA CARLOS C.N. CHURRIANA7 2004P10350128 25m-E1:19.64
NOCI MORALES ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004077931034 25m-E1:21.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANCHEZ SIDRI DANIEL NAVIAL1 2004P00746699 25m-E1:13.75
MARCHAL RIVILLA ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE2 2003053918703 25m-E1:12.14
ALCANTARILLA ROMERO JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003L00088165 25m-E1:10.96
QUINTANA CID RAUL C.N. DOS HERMANAS4 2003L00603497 50m-E1:06.07
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS5 2003Y1804424L 25m-E1:10.59
TERCERO BARRIOS ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2003L00088150 25m-E1:11.00
RODRIGUEZ BOHORQUEZ FABIO C. NAUTICO SEVILLA7 2003077844046 25m-E1:12.46
SALAS DOMINGUEZ SAMUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2003L00385096 25m-E1:13.78

100 m. ESPALDA FEMENINO ALEV23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMPÓN MARTINEZ AMALIA C.N. VILLARRENSE1 2004003225919 25m-E9:59:59.59
VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA2 2005077820315 25m-E1:37.67
DURAN JURADO PAULA ROCIO C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603474 25m-E1:28.70
REIG JIMENEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088202 25m-E1:25.42
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. DOS HERMANAS5 2005078595615 50m-E1:28.57
CANO BRIZ LUCIA C.N. CHURRIANA6 2005077034277 25m-E1:30.08
CABELLO FERNANDEZ MONICA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005077870787 25m-E1:37.97
BERMUDEZ CORDOBA MARIA C.N. VILLARRENSE8 2004P00742004 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. COLOMBINO1 2004049279836 25m-E1:24.30
RUEDA VAZQUEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004L00088192 25m-E1:23.56
ARROYO GARCIA ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004077858199 25m-E1:21.00
AREVALO MARIN MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2004LSE029177 25m-E1:20.39
SOBRADO URIBE AINHOA C.N. ALCALA5 2004L00563180 25m-E1:20.77
HURTADO JIMENEZ LAURA C.N. ALCALA6 2004L00563155 25m-E1:23.55
LOMBILLA VÁZQUEZ ALICIA C.N. SAN JUAN7 2004P00125119 50m-E1:26.35
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088200 50m-E1:26.68
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RECIO DOMINGUEZ MARTA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004029532331 25m-E1:18.42
GARCIA DOMINGUEZ HELENA C.N. COLOMBINO2 2004P13200001 50m-E1:18.99
MARTOS JIMENEZ AROA NAVIAL3 2004P00663865 25m-E1:14.45
COIN  ESCAÑO LUCIA C.N. MIJAS4 2004026264509 50m-E1:14.42
MARTIN DE LA TORRE GABRIELA C.N. CHURRIANA5 2004P10350133 25m-E1:12.45
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS6 2004X9196363C 25m-E1:16.50
GARCIA BELTRAN MIREYA MEI NAVIAL7 2004P00746715 25m-E1:17.72
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN8 2005L00385149 25m-E1:20.25

100 m. BRAZA MASCULINO ABSO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MELLENTHIN JOËL C. NAUTICO SEVILLA1 2002Y1416900E 25m-E1:28.60
MARÍN PONCE ALEJANDRO C.N. MIJAS2 2003079246322 25m-E1:25.08
SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN3 2002LSE026075 50m-E1:21.79
MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO4 2001045156817 50m-E1:11.73
GARCIA HERMOSO GUILLERMO C.N. SAN JUAN5 1968026014382 25m-E1:16.73
RIVAS CARBALLO PEPE C.N. ALCALA6 2003000563026 50m-E1:25.32
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS7 2004079110236 25m-E1:26.67
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA8 2006L00563006 25m-E1:39.02

100 m. BRAZA FEMENINO ABSO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN1 2002L00385118 25m-E1:40.49
SORIANO BORREGO ANA C.N. VILLARRENSE2 2000020952773 25m-E1:38.12
VENEGAS RODRIGUEZ INMACULADA C.N. COLOMBINO3 2002P01157024 25m-E1:27.86
PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN4 2000047304211 25m-E1:23.78
PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO5 2002049115850 25m-E1:25.41
SOLANO GONZALEZ ELISABETH C.N. MIJAS6 2005077673972 25m-E1:35.00
CARREÑO CARRASCO ROCIO C.N. MIJAS7 2005P00540084 25m-E1:39.31
CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARTA C.N. ALCALA8 2003049130756 25m-E1:44.12

50 m. ESPALDA MASCULINO ABSO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO4 2002049107336 25m-E35.27
BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS5 2004079039113 25m-E39.03
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

50 m. ESPALDA FEMENINO ABSO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMPÓN MARTINEZ AMALIA C.N. VILLARRENSE1 2004003225919 25m-E9:59:59.59
NAVARRO LOPEZ EVA MARIA C.N. VILLARRENSE2 2003053919090 25m-E43.67
QUERO MARTÍN YASMINA C.N. MIJAS3 2005079038101 25m-E41.39
SOBRADO URIBE AINHOA C.N. ALCALA4 2004L00563180 25m-E39.62
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS5 2004P00540081 25m-E40.32
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA6 2006L00563188 25m-E43.43
CASTILLO GALLARDO SILVIA C.N. ALCALA7 2000049288394 25m-E1:03.54

50 m. MARIPOSA MASCULINO BENJ28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE3 2005053916194 25m-E9:59:59.59
OLMO YLLERA RODRIGO C.N. SAN JUAN4 2006P00113017 25m-E52.35
CABALLERO MESA FRANCISCO JOSE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088195 25m-E54.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN BARRIOS ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005L00088198 25m-E49.60
MOYANO LOPEZ ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE2 2005P00742005 25m-E48.59
MONTERO MARRADES JAIME C.N. MIJAS3 2005P00540087 50m-E43.01
RECIO DOMINGUEZ IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088227 50m-E41.78
CASTIZO PARRA IVAN C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005047269444 50m-E42.16
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO6 2005049280468 25m-E46.69
ESCAMEZ MARIN JULIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006030248430 25m-E48.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CATALAN CASADO JOSE ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005L00088300 25m-E39.29
CARRASCO PLATA SAMUEL NAVIAL2 2005P00746782 50m-E39.49
MOYA CLIMENT CARLOS NAVIAL3 2006P00746792 25m-E38.36
LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005077930266 25m-E38.33
GALLARDO HERNANDEZ JOSE CARLOS C.N. CHURRIANA5 2005P01299022 25m-E38.35
SUAREZ JIMENEZ DARIO C.N. SAN JUAN6 2006LSE027002 25m-E38.97
MONGE SERRANO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005054221344 25m-E39.21
SERRANO ALBA HUGO C.N. DOS HERMANAS8 2005L00603515 50m-E40.28
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCIA PIMENTEL JORGE C.N. CHURRIANA1 2005077765518 25m-E37.78
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO2 2005049115849 50m-E37.15
GOMEZ GABALDON JOSE MANUEL C.N. CHURRIANA3 2005077552236 25m-E34.49
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA4 2006020230438 25m-E33.45
MORO LINEROS JOSE ANTONIO C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603517 50m-E34.28
CONDE MUÑOZ ÁNGEL C.N. ALCALA6 2005000563179 25m-E36.69
RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS A.J. C.N. MIJAS7 2006P00540088 25m-E37.25
OLMO CARRION JAVIER C. NAUTICO SEVILLA8 2005L00316037 50m-E38.52

50 m. MARIPOSA FEMENINO BENJ29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRIADO CEREZO ANGELA C.N. VILLARRENSE3 2006P00742009 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ LEON CARLOTA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007045382653 25m-E52.88
CUADRILLERO ROMERO ABRIL C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2007048043796 25m-E1:01.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PRAT JIMENEZ ANA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006029573422 25m-E49.45
PADILLA  BENJUMEA JULIA C.N. COLOMBINO2 2007049279837 25m-E48.71
CEA MORENO LORENA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006030218045 25m-E45.76
MONGE SERRANO ROCIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006L00088304 25m-E43.20
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA5 2006L00563188 25m-E45.56
JIMENEZ - ORTA GUERRERO C. C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006077496290 25m-E46.63
VEGA MACÍAS ÁFRICA C.N. ALCALA7 2006L00563194 25m-E48.77
BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO8 2006L01157030 25m-E50.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006077868528 25m-E42.66
REIG JIMENEZ SANDRA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2007029634903 25m-E42.29
RODRIGUEZ MORENO MARÍA C.N. MIJAS3 2006077423638 25m-E41.72
BELTRAN CAÑETE VALERIA NAVIAL4 2006P00746874 25m-E40.40
VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN5 2006045806280 25m-E41.19
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006054221041 25m-E41.90
COTA CAÑETE GEMA Mª NAVIAL7 2007P00746865 25m-E42.52
RIVAS CARVALLO LUCÍA C.N. ALCALA8 2006030276408 25m-E43.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PASCUAL FOLGOSO CARMEN C.N. CHURRIANA1 2006P10350151 25m-E38.88
O´CONNOR GABRIELLA C.N. MIJAS2 2007506090533 25m-E38.59
TERRON GONZALEZ NATALIA C.N. DOS HERMANAS3 2006P00603001 25m-E37.13
DEL AGUILA MARTIN CARMEN C.N. CHURRIANA4 2006P10350150 25m-E36.28
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN5 2006L00385157 50m-E36.69
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS6 2006L00603572 50m-E38.54
GARCIA LACUEVA BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006077874201 25m-E38.61
NANU BULGARU LAURA C.N. CHURRIANA8 2006000000156 25m-E40.10
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

100 m. MARIPOSA MASCULINO ALEV30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN VIDAL ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003049119466 25m-E9:59:59.59
AUCHEL SANCHEZ PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2004077872343 25m-E1:51.21
APARICIO VIAS JUAN CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004L00088231 25m-E1:55.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

REPOSO MARTIN ENRIQUE C.N. COLOMBINO1 2003049105574 25m-E1:45.74
ZAMORA MARTOS ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE2 2004P00742003 25m-E1:33.05
CRESPO JOSE PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003029533632 25m-E1:26.16
GUERRRERO MORENO ARIEL C.N. ALCALA4 2004L00563154 25m-E1:20.99
TORO RODRIGUEZ ANASTASIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003L00088151 25m-E1:23.72
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA6 2004L00563152 25m-E1:27.31
GUTIERREZ SANCHEZ MIGUEL C.N. COLOMBINO7 2004P01157028 25m-E1:35.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OLMOS BRACERO JAVIER ALEJANDRO C.N. CHURRIANA1 2003P10350136 25m-E1:19.45
ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS J.L. C. NAUTICO SEVILLA2 2003029593861 25m-E1:18.09
OLMO CARRION MANUEL C. NAUTICO SEVILLA3 2003P00316065 25m-E1:15.91
DORADO SANCHEZ F.J. C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2003029535233 25m-E1:14.47
VERGARA CASTILLO ANTONIO C.N. ALCALA5 2003029508471 25m-E1:14.91
MARCHAL RIVILLA ALEJANDRO C.N. VILLARRENSE6 2003053918703 25m-E1:17.48
MORALES TOLEDO JESUS C.N. DOS HERMANAS7 2003047556603 25m-E1:18.76
PONCE CASIN EMILIO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004L00088232 25m-E1:19.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RODRIGUEZ BOHORQUEZ FABIO C. NAUTICO SEVILLA1 2003077844046 25m-E1:12.93
PASCUAL Y FOLGOSO ISMAEL C.N. CHURRIANA2 2003P10350134 25m-E1:10.36
TERCERO BARRIOS ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003L00088150 25m-E1:08.44
GONZALEZ CIRCUJANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS4 2003048120990 50m-E1:05.49
BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS5 2004X7080995P 25m-E1:08.27
ABELARDO CORREAL VICTOR C.N. MIJAS6 2004P00540085 25m-E1:08.49
GOMEZ ALVAREZ MARIANO NAVIAL7 2004P00746751 25m-E1:10.36
TORRES MUÑOZ ISAAC NAVIAL8 2004P00746701 25m-E1:14.05

100 m. MARIPOSA FEMENINO ALEV31

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUFO HERNÁNDEZ NATALIA C. NAUTICO SEVILLA1 2005029551061 25m-E9:59:59.59
SALAZAR MARTIN MARIA C.N. COLOMBINO2 2004045157393 25m-E1:55.34
PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. COLOMBINO3 2004049279836 25m-E1:41.50
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. DOS HERMANAS4 2005078595615 25m-E1:37.99
QUINTERO RODRIGUEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004023881421 25m-E1:38.78
MUÑOZ LOPEZ BEGOÑA C.N. CHURRIANA6 2005077148369 25m-E1:48.40
CABELLO FERNANDEZ MONICA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005077870787 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BULNES PEREZ ANA C.N. ALCALA1 2004020063112 25m-E1:29.29
VISEDO ACAL ANGELA C.N. SAN JUAN2 2004LSE026123 50m-E1:24.94
JAEN ABAD NATALIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004029511659 25m-E1:23.28
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN4 2005L00385149 25m-E1:21.57
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088203 25m-E1:22.05
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA6 2004L00563146 50m-E1:24.90
BARON MORANTE LUCIA C.N. DOS HERMANAS7 2004L00603564 25m-E1:27.38
EXPOSITO SORIANO ESTRELLA C.N. VILLARRENSE8 2004P00742002 25m-E1:34.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROMERO TORRES MARTA NAVIAL1 2004P00746697 25m-E1:18.58
CORBACHO LIZARRALDE JULIA C.N. MIJAS2 2005079109319 25m-E1:17.66
FERNANDEZ ARDID ALBA C.N. CHURRIANA3 2004P00602704 25m-E1:14.00
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS4 2004X9196363C 25m-E1:08.83
GARCIA BELTRAN MIREYA MEI NAVIAL5 2004P00746715 25m-E1:12.91
TORRES ARROYO LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004077847068 25m-E1:15.87
BERMUDEZ CORDOBA MARIA C.N. VILLARRENSE7 2004P00742004 25m-E1:18.44
SANCHEZ SANCHEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088173 25m-E1:20.71

100 m. MARIPOSA MASCULINO ABSO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO1 2001045156817 25m-E1:21.60
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS2 2003079037268 25m-E1:16.56
BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO3 2000049161615 25m-E1:04.72
VERDUGO CAMPOS ALBERTO JESUS C.N. SAN JUAN4 1992053273058 25m-E1:02.33
PEREZ PRIETO JULIAN C.N. ALCALA5 1997030249880 25m-E1:03.36
CATALANI SERGIO C. NAUTICO SEVILLA6 20010X4602353 25m-E1:09.47
SANZ CABELLO ERIK C.N. MIJAS7 2004P00540090 25m-E1:18.82

100 m. MARIPOSA FEMENINO ABSO33

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (9:30-CAL//10:30-COMP)

XIII TROFEO JOVENES NADADORES DIA DE ANDALUCIA, 28/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MAIRENA DEL ALJARAFE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARPIO GALVEZ MARIA ISABEL C.N. VILLARRENSE1 2002031880962 25m-E9:59:59.59
QUERO MARTÍN YASMINA C.N. MIJAS2 2005079038101 25m-E1:28.90
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS3 2005079035437 25m-E1:23.87
RODRIGUEZ DEL CORRAL M.V. C. NAUTICO SEVILLA4 1999030271013 50m-E1:09.22
VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN5 2001LSE026107 50m-E1:17.58
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN6 2006L00385157 50m-E1:25.03
EXPOSITO SORIANO MARIA C.N. VILLARRENSE7 2001053913627 25m-E1:32.33

4x100 LIBRE MASCULINO BENJ-ALEV34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. VILLARRENSE C.N. VILLARRENSE3 GEN4953 25m-E9:59:59.99
C. NAUTICO SEVILLA-2 GEN C. NAUTICO SEVILLA4 GEN4948 25m-E04:46.41
C.N. SAN JUAN GEN C.N. SAN JUAN5 GEN4957 25m-E05:22.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN C.N. COLOMBINO C.N. COLOMBINO1 GEN4956 25m-E4:44.66
NAVIAL-2 GEN NAVIAL2 GEN4954 25m-E04:21.60
C.N. CHURRIANA GEN C.N. CHURRIANA3 GEN4955 25m-E04:13.00
C.N. DOS HERMANAS GEN C.N. DOS HERMANAS4 GEN4952 25m-E04:07.63
C.N. MIJAS-2 GEN C.N. MIJAS5 GEN4949 25m-E04:08.84
C.N. MAIRENA ALJARAFE GEN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 GEN4947 25m-E04:18.79
C.N. ALCALA GEN C.N. ALCALA7 GEN4951 25m-E04:22.08

4x100 LIBRE FEMENINO BENJ-ALEV35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. VILLARRENSE C.N. VILLARRENSE3 GEN4942 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. COLOMBINO C.N. COLOMBINO4 GEN4945 25m-E5:40.75
C. NAUTICO SEVILLA-2 GEN C. NAUTICO SEVILLA5 GEN4937 25m-E06:06.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. SAN JUAN GEN C.N. SAN JUAN1 GEN4946 25m-E04:54.23
C.N. ALCALA GEN C.N. ALCALA2 GEN4940 25m-E04:45.26
C.N. MAIRENA ALJARAFE GEN C.N. MAIRENA ALJARAFE3 GEN4936 25m-E04:26.72
C.N. CHURRIANA GEN C.N. CHURRIANA4 GEN4944 25m-E04:17.33
C.N. MIJAS-2 GEN C.N. MIJAS5 GEN4938 25m-E04:24.47
NAVIAL-2 GEN NAVIAL6 GEN4943 25m-E04:35.35
C.N. DOS HERMANAS GEN C.N. DOS HERMANAS7 GEN4941 25m-E04:46.14
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